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Druh dokladu

Objednédvka
telefonicky
Objedndvka
telefonicky
Objednédvka
telefonicky
Objedndvka
telefonicky
Objedndvka
Objednavka

Dodavatel’

Peter Markech
SUPA technika
Water Resurces, s.r.o
MiHo trans

B2Bpartner
AlJ produkty

Nazov — popis

Zaluzie do KD

Néhradné diely

Vymena ddvkovacieho ¢eerpadla na chlér /vodojem/
Zemné préce , vyvoz kontajnera

Konferen¢né stoly +vozik na stoly
Policovy regal- archiv OU

Datum

1.8.2021

9.8.2021

10.8.2021

10.8.2021

18.8.2021
18.8..2021



